



152	Мастер производственного обучения	2	-	2	2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Мастер производственного обучения Учебный корпус № 1, г. Сызьктывкар, ул. Морозова, д. 122	2	-	2	2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Специалист по административно-хозяйственному обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Ведущий специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Юриисконсулыт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ППОУ "САТ"



Юречка Ирина Валентиновна

(Ф.И.О.)

10.11.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Преподователь, председатель первичной профсоюзной организации ППОУ "САТ"

(должность)



Столяров Андрей Владимирович

(Ф.И.О.)

10.12.2020

(дата)

Специалист по охране труда ППОУ "САТ"

(должность)



Косток Любовь Сазоновна

(Ф.И.О.)

10.11.2020

(дата)

Ведущий специалист по персоналу ППОУ "САТ"

(должность)



Булгакова Алпа Станиславовна

(Ф.И.О.)

10.11.2020

(дата)

Заместитель директора ППОУ "САТ"

(должность)



Глушук Роман Владимирович

(Ф.И.О.)

05.11.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3888

(№ в реестре экспертов)



Терзи Светлана Михайловна

(Ф.И.О.)

05.11.2020

(дата)